
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Грязовецкого муниципального округа Вологодской области 

«Средняя школа №2 г.Грязовца» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

02.09.2024           №446/2 

 

Об утверждении перечня рабочих программ 

по внеурочной деятельности, реализуемых 

на базе центра «Точка роста» 

 

 В целях реализации федерального проекта «Современная школа» Национального 

проекта» Образование», развития и реализации основных и дополнительных 

общеобразовательных программ цифровой и гуманитарной направленности профилей, на 

основании приказа Департамента образования Вологодской области №1583 от 24.09.2019 

«О создании и функционировании центров образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» 

 

Приказываю: 

1. Утвердить перечень рабочих программ по внеурочной деятельности, реализуемых 

на базе центра «Точка роста»: 

- Проектная деятельность 8 класс 

- Проектная деятельность 8 класс ОВЗ 

- Индивидуальный итоговый проект 10 класс 

- «Билет в будущее» 

- «Россия – мои горизонты» 

- «Разговоры о важном» 

- «Герои Вологодчины» 

- «Инженерная графика» 

 

2. Мистюковой И.Ю. организовать размещение на официальном сайте приказа и 

перечня рабочих программ по внеурочной деятельности. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор          С.И.Шахова 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 Г.ГРЯЗОВЦА", Шахова 
Светлана Ивановна, Директор

12.09.24 08:12 (MSK) Сертификат B6C27BCC082335DFE93C5CEB43C9AAB4
Действует с 10.04.24 по 04.07.25


